Uhradené dodavatel'ské faktury za obdobie:

16.11.2021 - 30.11.2021

Interné &islo (Dod.éis.faktury | Cislo objednavky / Zmluvy |Predmet fakturacie Cena celkom s DPH |Mena | Dodavatel ICO Ulica PSC [Mesto Datum uhrady
2021100671 9040844394 25-10-18 nafta lvanska 12 972,17|EUR | OMV SLOVENSKO, S.R.O. 00604381 [Einsteinova 25 85101 |Bratislava 16.11.2021
2021100682 9040845575 25-10-18 nafta lvanska 15 481,39|EUR | OMV SLOVENSKO, S.R.O. 00604381 [Einsteinova 25 85101 |Bratislava 24.11.2021
2021100706 9040846572 25-10-18 nafta lvanska 13 475,17|EUR | OMV SLOVENSKO, S.R.O. 00604381 [Einsteinova 25 85101 |Bratislava 24.11.2021
2021100736 202140097| 89-40-21 VOT/2021-477 |strmefi brzdy, ty¢ zadného stabilizatora 1736,40|EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 |Zeleznidiarska 23 90051 |Zohor 16.11.2021
2021100737 202140099( 89-40-21 ,VOT/2021-483 |snimac vysky pruZenia,dyza vstrekovaca 2 576,40|EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 |Zeleznidiarska 23 90051 (Zohor 16.11.2021
2021100742 20210054 95-40-21 ,VOT/2021-476 |hydr.valec,rameno stupacky 3 559,20|EUR | AK TECHNIK, s.r.0. 36827355 [Ruzindolska 19 91701 |Trnava 16.11.2021
2021100745 1021005074 83-40-21 VOT/2021-481 |kamera cluv.FAUN 1228,80|EUR | EKOBAL, s.r.o. 36015776 |Dolny Lieskov 260 01821 [Dolny Lieskov 16.11.2021
2021100746 1021005075( 82-40-21,VOT/2021-446 filter hydraulicky 630,00|EUR | EKOBAL, s.r.0. 36015776 [Dolny Lieskov 260 01821 |Dolny Lieskov 16.11.2021
2021100747 1021005076| 82-40-21,VOT/2021-456 valec hydr.lopaty 1137,60|EUR | EKOBAL, s.r.o. 36015776 |Dolny Lieskov 260 01821 [Dolny Lieskov 16.11.2021
2021100748 202140100| 89-40-21,vOT/2021-489 filter vzduchovy FUSO 198,00|EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 |Zeleznigiarska 23 90051 |Zohor 16.11.2021
2021100751 20210056 95-40-21, VOT/2021-486 |[potenciometer,vypina¢ erveny, zeleny 2911,20|EUR | AK TECHNIK, s.r.0. 36827355 [Ruzindolska 19 91701 |Trnava 16.11.2021
2021100752 202140098| 93-40-21 ,VOT/2021-484 |[menic tlaku turba Iveco 155,52|EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 |Zeleznidiarska 23 90051 |Zohor 16.11.2021
2021100753 202140101| 92-40-21,VOT/2021-485 ventilator kirenia,panel ovladania okien 386,22[EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 |Zeleznigiarska 23 90051 |Zohor 16.11.2021
2021100755 2100139] 26-10-21 ,VOT/2021-493 |notebook 15-HP,PC HP-294R7EA 5 286,96|EUR | Martin Gall - MG COMP 41751477 |Smeralova 23 08001 [PreSov 16.11.2021
2021100757 21069058 VOT/2021-487 tabula ECONOMY 350,35(EUR | LAMITEC, S.R.O. 35710691 [Pestovatel'ska 9 82104 |Bratislava 16.11.2021
2021100758 21069059( VOT/2021-480 kancelarske potreby 556,19[EUR | LAMITEC, S.R.O. 35710691 |Pestovatelska 9 82104 |Bratislava 16.11.2021
2021100761 210001937| 24-50-21 ,0T/2021-198 ¢pavkova voda 2 786,40|EUR | ROPA GROUP S.R.O. 45862729 [Pristavna 10 82109 |Bratislava 24.11.2021
2021100762 8210128| 71-10-21,VOT/2021-407 samsung galaxy tab S6,silikbnovy obal 6 863,40(EUR | X logistics, s.r.o. 47899948 |Dvorcianska 815 94905 [Nitra 24.11.2021
2021100763 2160065698( VOT/2021-431 gembird kabel 121,32|EUR [ ASBIS, SK, S.R.O. 31382541 [Tuhovskéa 33 83106 |Bratislava 16.11.2021
2021100764 41213307| OT/2021-188 hardox 1239,28|EUR | WINFA s.I.0. 34141901 [Trstinska 21 91701 |Trnava 16.11.2021
2021100766 21235| OT/2021-189 nahradnd elektroprevodovka 1192,80[/EUR [ VUMZ SK, S.R.O. 35924608 [Péarovska 28 94901 |Nitra 24.11.2021
2021100770 2107233| VOT/2021-464 Celovka 1189,20[{EUR | I-center, spol.s.r.o. 31339778 [Tuhovska 27 83104 |Bratislava 24.11.2021
2021100771 20210293( 14-15-21,V0OT/2021-491 hygienické potreby 980,52[EUR | MOONID,S.R.O. 50934660 [Hlavna 39/78 94143 |Dolny Ohaj 24.11.2021
2021100772 210103327| VOT/2021-471 zahnuty vytahovaci kli¢ s o¢kom 471,58|EUR | FERART S.R.O. 31372333 |Nova Roznavska 3 83104 [Bratislava 16.11.2021
2021100773 2211021315| 8-10-16 kava 744,00(EUR | KAVOMATY S.R.O. 31735657 [Nizna brana 2 06001 |KeZmarok 24.11.2021
2021100775 210002044 VOT/2021-490 AdBlue 270,00|EUR | ROPA GROUP S.R.O. 45862729 |Pristavna 10 82109 [Bratislava 16.11.2021
2021100776 21074290( 78-10-21,VOT/2021-496 kancelarske potreby 400,12(EUR | LAMITEC, S.R.O. 35710691 [Pestovatel'ska 9 82104 |Bratislava 24.11.2021
2021100777 21074292 78-10-21,VOT/2021-494 kancelérske potreby 104,53|EUR | LAMITEC, S.R.O. 35710691 |Pestovatelska 9 82104 |Bratislava 24.11.2021
2021100787 14210480| 43-10-21,VOT/2021-495 hygienické potreby 253,03|EUR | Majster Papier - Fucikova 37218379 [Wolkrova 1135/5 85101 |Bratislava 24.11.2021
2021100798 2711110666| 8-10-16 kava 349,20|EUR | KAVOMATY S.R.O. 31735657 [Nizna brana 2 06001 |KeZmarok 24.11.2021
2021100828 92021| VOT/2021-557 viano¢né pecivo 13 311,00|EUR [ VIERA - NIKA s.r.0. 50432249 [Kovacova 608/13 93526 |Stary Tekov 30.11.2021
2021100829 1012133896 VOT/2021-558 viano¢né balicky 32 090,30(EUR | KON - RAD spol. s r.0. 00684104 [Cesta na Senec 15725/24 83006 |Bratislava 30.11.2021
2021201361 210691| 78-10-20 Straz.sluzba 09/21 20 770,56 (EUR | SHIELD,S.R.O. 36208922 |Ludovita Stura 70 07101 |Michalovce 24.11.2021
2021201444 202160298 60-40-21,V0OS/2021-413 BA902XN,servis podvozkov 5 162,62|EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 |Zeleznidiarska 23 90051 |Zohor 16.11.2021
2021201446 20216980| 126-10-20 Kurz poskytovania prvej pomoci 360,00|EUR | BOZPO s.r.0. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 [Prievidza 19.11.2021
2021201453 20217075| 126-10-20 Sluzby PZS-lekarske prehliadky 05/21 400,00{EUR | BOZPO s.r.0. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 16.11.2021
2021201454 20217004 126-10-20 Sluzby PZS-lekarske prehliadky 09/21 528,15(EUR | BOZPO s.r.0. 36332151 [Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 16.11.2021
2021201460 20217081| 126-10-20 Zakl.kurz-zvarac 1 680,00(EUR [ BOZPO s.r.0. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 16.11.2021
2021201469 700213790| 40-40-21 Pneuservis 10/21 2 361,30|EUR | AR.S.,S.R.O. 31560270 [Medeny Hamor 4 97401 |Banska Bystrica 16.11.2021
2021201470 20217123| 126-10-20 Sluzby PZS-lekarske prehliadky 09/21 2 029,45|EUR | BOZPO s.r.0. 36332151 [Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 19.11.2021
2021201471 20217121| 126-10-20 Kurz poskytovania prvej pomoci 240,00|EUR | BOZPO s.r.0. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 [Prievidza 16.11.2021
2021201475 2100485| VOS/2021-411 Obhliadka,D+M lisu SSC15 715,02|EUR | One World Finance, k.s. 46521160 |Partizanska 73 95701 [Banovce nad Bebravou 16.11.2021
2021201477 217102021| 14-50-20,S20200164 Profylaktika servopohonov AUMA 6 400,80|EUR | ELSO-b,s.r.0. 36544299 [Dr. J. Budayho 3B 94907 |Nitra 19.11.2021
2021201478 2022032| 13-50-17,0S/2021-100 Opr.Ziaruvzd.vymurovky K1,K2 235 018,45|EUR | TERMOSTAYV BRATISLAVA,S.R.O. 36696439 |Stavitelska 3 83104 [Bratislava 16.11.2021
2021201480 622021| 97-50-21 Dymovody-opr.potrubnych tras,napojenie TF1,TF2 329 994,00|EUR | ENERGYMONTAGE,S.R.O. 35927399 [Novéa osada 2391 94501 |Komarno 19.11.2021
2021201487 20210160 98-50-21 VVymena oplechovania nasypiek K1,K2 61 559,10EUR | SUPRA TECHNOLOGY,S.R.O. 50966979 |Boleraz 92 91908 [Boleraz 24.11.2021
2021201493 862006668 0S/2021-132 Servis napajac.¢erpadla HGM KSB 2 528,40(EUR | KSB CERPADLA A ARMATURY s.r.o. 31367445 |Gagarinova 7 82101 |Bratislava 16.11.2021
2021201494 320220027| Z 01-50-15 Kontrola SHZ 10/21 129,60|EUR [ PYRONOVA IS SLOVAKIA,S.R.O. 52408132 |Landererova 8 81109 [Bratislava 16.11.2021
2021201495 137005987| 4-50-09,0S/2021-123 Profylaktika RS Siemens SPPA-T2000 7 440,00(EUR | SAT s.r.o. 00603929 [Lamacska cesta 3/A 84104 |Bratislava 19.11.2021
2021201497 21201846]| 1-13-21 Drobny stavebny odpad 10/21 6 143,62|EUR | A-Z STAV,S.R.O. 35813393 |Biskupicka 36 A 82106 |Bratislava 16.11.2021
2021201498 20211243 129-10-20 BL531RU, nadstavba 936,41(EUR | HYCA S.R.O. 35900008 [Vini¢nianska cesta 9 90201 |Pezinok 16.11.2021
2021201499 20211244] 129-10-20 BA217MD, nadstavba 775,34|EUR | HYCA S.R.O. 35900008 |Vini¢nianska cesta 9 90201 [Pezinok 16.11.2021
2021201500 20211245( 129-10-20 BL094PM, nadstavba 928,49(EUR | HYCA S.R.O. 35900008 [Vini¢nianska cesta 9 90201 |Pezinok 16.11.2021
2021201501 20211247| 129-10-20 BL738RT, nadstavba 811,85|EUR | HYCA S.R.O. 35900008 [Vini¢nianska cesta 9 90201 |Pezinok 16.11.2021
2021201502 20211248 129-10-20 BL108SZ, nadstavba 1283,67|EUR | HYCA S.R.O. 35900008 [Vini¢nianska cesta 9 90201 |Pezinok 16.11.2021




2021201503 2110022| S20200084 Servis vykonovych NN isti€ov Siemens 4 680,00|EUR [ ELEKTRO GLOBAL SLOVAKIA, SRO 35799668 [Kolmé 8 85101 |Bratislava 16.11.2021
2021201505 20217286| 126-10-20 Kurz poskytovania prvej pomoci 120,00|EUR | BOZPO s.r.0. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 16.11.2021
2021201514 20210509( 44-13-21 Objemny odpad 10/21 35 689,92|EUR | PURA,S.R.O. 34105948 |Hlavna 5539/2 92901 [Dunajska Streda 16.11.2021
2021201517 21110| 0S/2021-119 Oprava AMS TOC K2 13 790,40|EUR | ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 [Kyjevska 4 83102 |Bratislava 19.11.2021
2021201518 216005640 VOS/2021-367 Prendjom mob.kontajnerov 10/21 614,34|EUR | ALGECO s.r.o. 35940212 |Seredska 247/4012 91705 [Trnava 24.11.2021
2021201519 216005641| VOS/2021-367 Odvoz mob.kontajnerov 10/21 496,80|EUR | ALGECO s.r.0. 35940212 [Seredska 247/4012 91705 |Trnava 24.11.2021
2021201521 2028| VOS/2021-389 Obsluha naklada¢a na DZ 1 558,00|EUR | RIGO MARKO 53813600 [Obchodné ulica 744/10 93039 |Zlaté Klasy 16.11.2021
2021201525 20211259 129-10-20 BA107XK, nadstavba 5906,40|EUR | HYCA S.R.O. 35900008 [Vini¢nianska cesta 9 90201 |Pezinok 16.11.2021
2021201529 230102021| 14-50-20,0S/2021-159 Servis servopohonov AUMA 1117,20|EUR | ELSO-b,s.r.0. 36544299 |Dr. J. Budayho 3B 94907 [Nitra 16.11.2021
2021201530 21040( VOS/2021-388 Zabezp.triediacich prac na linke 5990,40|EUR | HORIMEX s.r.0. 48013625 [Vnutorna okruzna 29/56 94501 |Komarno 16.11.2021
2021201534 22021640( VOS/2021-344 Prenos licencii TruckScale 360,00(EUR | LIBRA,S.R.O. 17329469 |Kvetinarska 31 82106 |Bratislava 16.11.2021
2021201536 202160300| 56-40-21,V0OS/2021-416 BL455FX,servis podvozkov 1984,32|EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 |Zeleznidiarska 23 90051 |Zohor 16.11.2021
2021201538 202160309| 60-40-21,VOS/2021-424 BA901XN,servis podvozkov 1 346,09|EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 |Zeleznigiarska 23 90051 |Zohor 24.11.2021
2021201539 202160310| 60-40-21,V0OS/2021-430 BA214MD,servis podvozkov 1322,15|EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 |Zeleznidiarska 23 90051 |Zohor 24.11.2021
2021201544 92236248| Z 16-10-11 Miner.voda 10/21 585,00|EUR | AQUA PRO EURORPE, a.s. 50886771 |Pod Furéou 7 04001 [Kosice - Staré Mesto 24.11.2021
2021201545 211102457| 111-10-20 Internet 11/21(ZD Raca) 70,80|EUR | ISPER SLOVAKIA,S.R.O. 46660551 [Topol¢ianska 18 85105 |Bratislava 16.11.2021
2021201546 2211110142| Z 02-10-20 Internet a virtualizicia 11/21 3966,60|[EUR | HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA 00603481 [Primacialne ndm.1 81499 |Bratislava 16.11.2021
2021201548 21163]| Z 17-10-18 Vycvik vodi€ov na KKV,sprav.poplatok 590,00|EUR | PRIM CAR, s.r.o. 36612944 |Bajkalska 2/a 82108 |Bratislava 16.11.2021
2021201549 22205713| VOS/2021-310 Kalk.program AudaPad 10/21 96,00|EUR | AUDATEX SLOVAKIA,S.R.O. 35891106 [POLUS TOWER I, Vajnorsk& 100/A |83104 |Bratislava 16.11.2021
2021201550 4226880169| 19-50-10 Najom plyn.flias 10/21 123,50|EUR [ LINDE GAS S.R.O. 31373861 [Tuhovska 3 83106 |Bratislava 24.11.2021
2021201551 4226882348| 19-50-10 Najom plyn.flias§ 10/21 872,71|EUR | LINDE GAS S.R.O. 31373861 [Tuhovska 3 83106 |Bratislava 24.11.2021
2021201553 211126908| Z 37-10-05 Vymena rohoz 10/21 714,55|EUR | CWS - BOCO SLOVENSKO S.R.O. 31411045 |Tehelfa 12 84107 |Bratislava 16.11.2021
2021201555 21245| 110-50-21 Oprava stroja Gassner Fordermat R 44 661,48|EUR | VUMZ SK, S.R.O. 35924608 [Péarovska 28 94901 |Nitra 16.11.2021
2021201557 2021230| VOS/2021-448 Servis tlaCiarni 1194,00|EUR [ RESIST SPOL. S.R.O. 45891095 [Z&hradna 1397/32 90201 |Pezinok 16.11.2021
2021201563 2021040728| VOS/2021-436 Profesia-inzercia Hot ponuka 358,80(EUR | PROFESIA,S.R.O. 35800861 [Pribinova 19 81109 |Bratislava 16.11.2021
2021201565 2021028| 153-10-21 Ekotopfilm-Envirofilm 2021-reklama,propagacia 4 800,00|EUR | MFF EKO,S.R.O. 35955872 |Sutazna 7 82108 |Bratislava 16.11.2021
2021201566 20211297 129-10-20 BA463TT, nadstavba 1190,39|EUR | HYCA S.R.O. 35900008 [Vini¢nianska cesta 9 90201 |Pezinok 16.11.2021
2021201567 20211296 129-10-20 BA109TE, nadstavba 288,96(EUR | HYCA S.R.O. 35900008 [Vini¢nianska cesta 9 90201 |Pezinok 16.11.2021
2021201568 20211295( 129-10-20 BL016UU, nadstavba 210,24(EUR | HYCA S.R.O. 35900008 [Vini¢nianska cesta 9 90201 |Pezinok 16.11.2021
2021201570 81536012 5-50-21 COV 10/21 1 308,40|EUR | SLOVNAFT,A.S. 31322832 |VI€ie hrdlo 1 82412 |Bratislava 16.11.2021
2021201571 21041| VOS/2021-404 Zabezp.triediacich prac na linke 5 644,80|EUR | HORIMEX s.r.0. 48013625 [Vnutorna okruzna 29/56 94501 |Komarno 16.11.2021
2021201572 1835254138 Z 04-50-19 Pristup do distribucie 10/21 10 329,61|EUR [ ZAPADOSLOVENSKA DISTRIBUCNA 36361518 |Culenova 6 81647 |Bratislava 16.11.2021
2021201574 2021302| 130-10-20 Servis kotlov 10/21 791,59|EUR [ TZB TECHNOLOGIE,S.R.O. 44549318 [A. Gwerkovej 28 85104 |Bratislava 16.11.2021
2021201575 2121069| Z 14-10-16 Kontrola HSP 10/21 172,80|EUR | PROELING,S.R.O. 31340229 |Ménesovo nam. 3 85101 |Bratislava 16.11.2021
2021201578 212052| Z 19-10-12 Monitoring médii 10/21 214,80[EUR | SLOVAKIA ONLINE,S.R.O. 31402445 [Riazanska 57 83103 |Bratislava 16.11.2021
2021201580 81536903 Z 19-50-18 Voda,stoéné 10/21 371,52[EUR | SLOVNAFT,A.S. 31322832 |VI€ie hrdlo 1 82412 |Bratislava 24.11.2021
2021201581 20210665| VOS/2021-454 Oprava naburaného stipika fotobunky 50,00|EUR | TRITON ZAVODNA S.R.O. 47738600 [Zavodna 46 82106 |Bratislava 16.11.2021
2021201582 2000062358( Zmluva Zrazky 10/21 22,76|EUR | BVS, A.S. 35850370 [PreSovska 48 82646 |Bratislava 16.11.2021
2021201583 282021| VOS/2021-450 Preprava lisu 369,00(EUR | DOPRA,S.R.O. 47221763 [Plachého 20 84102 |Bratislava 16.11.2021
2021201584| 2211121333 10-10-18 Servis zariadenia OOP 11/21 174,00(EUR | KAVOMATY S.R.O. 31735657 |Nizna brana 2 06001 [Kezmarok 16.11.2021
2021201589 21209| Z 03-50-08 Servis komin 10/21 361,80(EUR | VERTICAL INDUSTRIAL, A.S. 35830085 [Liscie Nivy 15 82108 |Bratislava 16.11.2021
2021201597 21043[ VOS/2021-433 Zabezp.triediacich prac na linke 12 096,00EUR | HORIMEX s.r.0. 48013625 |Vnutorna okruzna 29/56 94501 [Komérno 24.11.2021
2021201598 20210727 VOS/2021-460 Vymena nefunkénych fotobuniek 153,40|EUR [ TRITON ZAVODNA S.R.O. 47738600 [Zavodna 46 82106 |Bratislava 16.11.2021
2021201599 1020211578| 41-10-20 Jesenny zber KO s obsahom Skodlivin 8 670,00|[EUR | ARGUSS,S.R.O. 31365213 [Michalské 9 81103 |Bratislava 19.11.2021
2021201604 8293749715| Zmluva Telefon 10/21 23,86|EUR | SLOVAK TELECOM,A.S. 35763469 [Bajkalska 28 81762 |Bratislava 19.11.2021
2021201606 21010097 74-10-21,VOS/2021-461 Kampan Kuchynsky Bioodpad a Mestsky bazar 456,00|EUR [ ROBERT SLOVAK A JEHO PRIATELIA 52252957 |Panenska 23 81103 |Bratislava 24.11.2021
2021201607 2160074| VOS/2021-62 Odpady-portal.sk-reklama,propagéacia 600,00|EUR [ PROPERTY&ENVIRONMENT,S.R.O. 45404879 [Jirdskova 2 91601 |Stara Tura 24.11.2021
2021201623 20212025( 12-50-04 Servis EPS 10/21 161,33|EUR | ANTES GM,S.R.O. 36294781 |Jilemnického 25 91101 [Tren€in 19.11.2021
2021201633 8863010650| Z 02-10-15 Poistenie majetku 2021-doplatok(D7) 388,39[EUR | COLONNADE INSURANCE S.A. 50013602 [Moldavska cesta 8 B 04280 |KoSice - Juh 16.11.2021
2021201634 2216032733 Z 58-10-15 Pripoj.poplach 10/21 26,16|EUR | HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA 00603481 |Primacialne nam.1 81499 [Bratislava 24.11.2021
2021201635 2216032752| Z 57-10-15 Pripoj.poplach 10/21 26,16|EUR | HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA 00603481 [Primacialne nam.1 81499 |Bratislava 24.11.2021
2021201636 2000058858 Zmluva Vodné,sto¢né,zrazky 10/21 1072,00(EUR | BVS, A.S. 35850370 [PreSovska 48 82646 |Bratislava 24.11.2021
2021201654 2021061| Z 21-10-15 Web servis 10/21 366,00(EUR | ARTEFACTUM,S.R.O. 46379622 [Strieborné jazero 4055 90301 |Senec 16.11.2021
2021201658 1006034224 | Predplatné Hospodarske noviny 2022 1 036,00|EUR | MAFRA SLOVAKIA, A.S. 51904446 |Nobelova 34 83605 |Bratislava 16.11.2021
2021201694 1003062378| Predplatné Trend 2022 188,00|EUR [ NEWS AND MEDIA HOLDING A.S. 47256281 [Einsteinova 25 85101 |Bratislava 24.11.2021
2021300028 210937| VOS/2021-431 Oznamenie 0 zmene navrhovanej €innosti 3 840,00|EUR | INECO,S.R.O. 36738379 [Mladych budovatelov 2 97411 |Bansk& Bystrica 16.11.2021
2021400089 111210664| VOT/2021-459 dr6t Cierny Zihany 655,20|EUR | COMET OBALY S.R.O. 25887211 |Prdmyslova 734/11 77900 |Olomouc 22.11.2021
2021400091 1100094070| 80-50-21,0T/2021-199 vapno biele 3 169,20|EUR | Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 [Hrabova 54 78901 (Zabreh 24.11.2021
2021400097 130210269| VOT/2021-459 dr6t Cierny Zihany -655,20|[EUR | COMET OBALY S.R.O. 25887211 |Prdmyslova 734/11 77900 |Olomouc 22.11.2021
2021400101 21000694 meil tvarovy Stit Zenco 46,81|EUR | KAIZEN INTERNATIONAL S.R.O. 09255206 [Cihelni 1191/95 70200 |Ostrava, Ceska republika 18.11.2021
2021800063 314210026| 104-50-21,0S/2021-127 Pieskovanie kotlov 77 297,60|EUR [ EVECO BRNO,S.R.O. 65276124 |Brezinova 1608/42 61600 [Brno 16, Ceska republika 16.11.2021
2021800068 202102065| 30-10-14 Hotline 10/21 47 285,00|CZK | R ALTRA,S.R.O. 25676326 [Cimicka 819/86a 18200 |Praha - Bohnice 16.11.2021
2021800069 202102066| 30-10-14 Hotline 10/21 11 500,00|CZK | R ALTRA,S.R.O. 25676326 [Cimicka 819/86a 18200 |Praha - Bohnice 16.11.2021
2021800070 2101002662 52-10-21 Licencie Microsoft 10/21 1 093,75[EUR | XEVOS SOLUTIONS,S.R.O. 27831345 |28.Fijna 1584/281 70900 |Ostrava,Ceska republika 24.11.2021




2021800071 202102154] 30-10-14 Servis GPS 49 890,00{CZK | R ALTRA,S.R.O. 25676326 [Cimicka 819/86a 18200 |Praha - Bohnice 25.11.2021
2021800074 202152| 0S/2021-161 Serv.generatora DIG156n/4w-kontr. snimacov teploty 382,50|EUR | AVK Generatory s.r.o. 49611542 |Benatky 1891 75501 |Vsetin 24.11.2021
2021800075 49014103| 92-10-14 Cist.pracov.odevov 10/21 3689,85(EUR | BARDUSCH BERTEXTILIA KFT. 0809008875 [Timfoldgyari ut 8 9200 [Mosonmagyarévar 24.11.2021
2021800077 1061887| Predplatné Licencia TeamViewer 959,00(EUR | TEAMVIEWER GERMANY,GMBH Bahnhofsplatz 2 73033 [Goppingen,Nemecko 30.11.2021
2021910003 210300287 VOT/2021-384 Stipova prevodova vitadka+prislusen. instalacia 4 513,86|EUR | HABILIS STEEL,S.R.O. 24732061 [Kurcatovova 324/1 10900 |Praha - Petrovice, Ceska republika 16.11.2021




